АДМИНИСТРАЦИЯ ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13 марта 2025 года                                                                                                       № 11

с. Хохлово

О ДОПОЛНЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО АДРЕСНОГО РЕЕСТРА

СВЕДЕНИЯМИ О КАДАСТРОВЫХ НОМЕРАХ

В соответствии с Правилами присвоения изменения и аннулирования

адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской

Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения,

изменения и аннулирования адресов», на основании сведений Единого

государственного реестра недвижимости

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Перечень адресов объектов адресации, подлежащих

дополнению сведениями о кадастровых номерах в Государственном

адресном реестре согласно Приложению.

2.Дополнить Государственный адресный реестр сведениями о

кадастровых номерах объектов адресации согласно Приложению к данному

Постановлению.

3.Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Хохловского

сельского поселения                                                                          А.Г. Петраков

Приложение

к постановлению администрации

Хохловского сельского поселения

от 13.03.2025 г. №11

Список

адресов объектов адресации

№

п/п

Адрес объекта адресации Кадастровый номер

1 Омская область

 муниципальный район Саргатский

 сельское поселение Хохловсое

деревня Александровка

улица Нефтезаводская

дом  7

55:24:070501:72

2 Омская область

 муниципальный район Саргатский

 сельское поселение Хохловсое

деревня Александровка

улица Озерная

дом  10

55:24:070501:108

3 Омская область

 муниципальный район Саргатский

 сельское поселение Хохловсое

деревня Интенис

улица Новостройка

дом  14

55:24:070401:104

4 Омская область

 муниципальный район Саргатский

 сельское поселение Хохловсое

деревня Интенис

улица Новостройка

дом  17

55:24:070401:105

5 Омская область

 муниципальный район Саргатский

 сельское поселение Хохловсое

деревня Интенис

улица Центральная, дом 12

здание клуба

55:24:070401:126

6 Омская область

 муниципальный район Саргатский

 сельское поселение Хохловсое

деревня Интенис

улица Центральная

дом  21

55:24:070401:130

7 Омская область

 муниципальный район Саргатский

 сельское поселение Хохловсое

деревня Интенис

55:24:070401:133

улица Центральная

дом  25

8 Омская область

 муниципальный район Саргатский

 сельское поселение Хохловсое

деревня Интенис

улица Центральная

дом  27

55:24:070401:134

9  Омская область

 муниципальный район Саргатский

 сельское поселение Хохловсое

деревня Интенис

улица Центральная

дом  31

55:24:070401:138

10 Омская область

 муниципальный район Саргатский

 сельское поселение Хохловсое

деревня Интенис

улица Центральная

дом  5

55:24:070401:141

11 Омская область

 муниципальный район Саргатский

 сельское поселение Хохловсое

деревня Казырлы

улица Центральная

дом  15

55:24:070201:46

12 Омская область

 муниципальный район Саргатский

 сельское поселение Хохловсое

деревня Казырлы

улица Центральная

дом  19

 55:24:070705:65

13 Омская область

 муниципальный район Саргатский

 сельское поселение Хохловсое

деревня Казырлы

улица Центральная

дом  27

55:24:070705:69

14 Омская область

 муниципальный район Саргатский

 сельское поселение Хохловсое

деревня Казырлы

улица Центральная

дом  29

55:24:070705:70

15 Омская область

 муниципальный район Саргатский

 сельское поселение Хохловсое

деревня Казырлы

улица Центральная

дом  3

 55:24:070705:71

16 Омская область

 муниципальный район Саргатский

 сельское поселение Хохловсое

деревня Казырлы

 55:24:070705:86

улица Центральная

дом  9

17 Омская область

 муниципальный район Саргатский

 сельское поселение Хохловсое

деревня Карманово

улица Новая

дом  1

 55:24:070601:87

18 Омская область

 муниципальный район Саргатский

 сельское поселение Хохловсое

деревня Карманово

улица Новая

дом  3

 55:24:070803:124

19 Омская область

 муниципальный район Саргатский

 сельское поселение Хохловсое

деревня Карманово

улица Центральная

дом  10

 55:24:070601:116

20 Омская область

 муниципальный район Саргатский

 сельское поселение Хохловсое

деревня Карманово

улица Центральная

дом  34

55:24:070601:128

21 Омская область

 муниципальный район Саргатский

 сельское поселение Хохловсое

деревня Карманово

улица Центральная

дом  6

55:24:070601:126

22 Омская область

 муниципальный район Саргатский

 сельское поселение Хохловсое

деревня Орловка

улица Береговая

дом  3

55:24:070301:54

23 Омская область

 муниципальный район Саргатский

 сельское поселение Хохловсое

деревня Орловка

улица Береговая

дом  9

55:24:070301:55

24 Омская область

 муниципальный район Саргатский

 сельское поселение Хохловсое

деревня Орловка

улица Гагарина

дом  3

 55:24:070301:60

25 Омская область

 муниципальный район Саргатский

 сельское поселение Хохловсое

деревня Орловка

 55:24:070301:63

улица Центральная

дом  3

26 Омская область

 муниципальный район Саргатский

 сельское поселение Хохловсое

деревня Орловка

улица Центральная

дом  35

55:24:070301:67

27 Омская область

 муниципальный район Саргатский

 сельское поселение Хохловсое

деревня Орловка

улица Центральная

дом  7

55:24:070301:91

28 Омская область

 муниципальный район Саргатский

 сельское поселение Хохловсое

деревня Хохлово

улица Артамона Шеломенцева

дом  11

 55:24:070101:497

29 Омская область

 муниципальный район Саргатский

 сельское поселение Хохловсое

деревня Хохлово

улица Артамона Шеломенцева

дом  8

 55:24:070101:509

30 Омская область

 муниципальный район Саргатский

 сельское поселение Хохловсое

деревня Хохлово

улица Зеленая

дом  13

 55:24:070101:444

31 Омская область

 муниципальный район Саргатский

 сельское поселение Хохловсое

деревня Хохлово

улица Зеленая

дом  3

 55:24:070101:528

32 Омская область

 муниципальный район Саргатский

 сельское поселение Хохловсое

деревня Хохлово

улица Новая

дом  10

 55:24:070101:419

33 Омская область

 муниципальный район Саргатский

 сельское поселение Хохловсое

деревня Хохлово

улица Новая

дом  12

 55:24:070101:501

34 Омская область

 муниципальный район Саргатский

 сельское поселение Хохловсое

деревня Хохлово

 55:24:070101:543

улица Новая

дом  15

35 Омская область

 муниципальный район Саргатский

 сельское поселение Хохловсое

деревня Хохлово

улица Новая

дом  22

 55:24:070101:463

36 Омская область

 муниципальный район Саргатский

 сельское поселение Хохловсое

деревня Хохлово

улица Новая

дом  23

 55:24:070101:587

37 Омская область

 муниципальный район Саргатский

 сельское поселение Хохловсое

деревня Хохлово

улица Новая

дом  7, помещение 2

55:24:070101:722

38 Омская область

 муниципальный район Саргатский

 сельское поселение Хохловсое

деревня Хохлово

улица Новостройка

дом  1

 55:24:070101:589

39 Омская область

 муниципальный район Саргатский

 сельское поселение Хохловсое

деревня Хохлово

улица Новостройка

дом  2

55:24:070101:502

40 Омская область

 муниципальный район Саргатский

 сельское поселение Хохловсое

деревня Хохлово

улица Новостройка

дом  6

55:24:070101:542

41 Омская область

 муниципальный район Саргатский

 сельское поселение Хохловсое

деревня Хохлово

улица Октябрьская

дом  15, квартира 1

55:24:070101:422

42 Омская область

 муниципальный район Саргатский

 сельское поселение Хохловсое

деревня Хохлово

улица Первомайская

дом  18

 55:24:070101:426

43 Омская область

 муниципальный район Саргатский

 сельское поселение Хохловсое

деревня Хохлово

55:24:070101:565

улица Первомайская

дом  22

44 Омская область

 муниципальный район Саргатский

 сельское поселение Хохловсое

деревня Хохлово

улица Первомайская

дом  5

 55:24:070101:448

45 Омская область

 муниципальный район Саргатский

 сельское поселение Хохловсое

деревня Хохлово

улица Рабочая

дом  10

55:24:070101:839

46 Омская область

 муниципальный район Саргатский

 сельское поселение Хохловсое

деревня Хохлово

улица Рабочая

дом  11

55:24:070101:449

47 Омская область

 муниципальный район Саргатский

 сельское поселение Хохловсое

деревня Хохлово

улица Рабочая

дом  18

 55:24:070101:598

48 Омская область

 муниципальный район Саргатский

 сельское поселение Хохловсое

деревня Хохлово

улица Рабочая

дом  19

55:24:070101:503

49 Омская область

 муниципальный район Саргатский

 сельское поселение Хохловсое

деревня Хохлово

улица Рабочая

дом  20

 55:24:070101:428

50 Омская область

 муниципальный район Саргатский

 сельское поселение Хохловсое

деревня Хохлово

улица Рабочая

дом  21

 55:24:070101:423

51 Омская область

 муниципальный район Саргатский

 сельское поселение Хохловсое

деревня Хохлово

улица Рабочая

дом  6, квартира 2

 55:24:070101:713

52 Омская область

 муниципальный район Саргатский

 сельское поселение Хохловсое

деревня Хохлово

 55:24:070101:909

улица Северная

дом  2

53 Омская область

 муниципальный район Саргатский

 сельское поселение Хохловсое

деревня Хохлово

улица Северная

дом  4

 55:24:070101:548

54 Омская область

 муниципальный район Саргатский

 сельское поселение Хохловсое

деревня Хохлово

улица Северная

дом  7

55:24:070101:442

55 Омская область

 муниципальный район Саргатский

 сельское поселение Хохловсое

деревня Хохлово

улица Специалистов

дом  17, квартира 1

55:24:070101:629

56 Омская область

 муниципальный район Саргатский

 сельское поселение Хохловсое

деревня Хохлово

улица Специалистов

дом  4

55:24:070101:1064

57 Омская область

 муниципальный район Саргатский

 сельское поселение Хохловсое

деревня Хохлово

улица Центральная

дом  10

55:24:070101:520

58 Омская область

 муниципальный район Саргатский

 сельское поселение Хохловсое

деревня Хохлово

улица Центральная

дом  14

55:24:070101:859

59 Омская область

 муниципальный район Саргатский

 сельское поселение Хохловсое

деревня Хохлово

улица Центральная

дом  40

55:24:070101:518

60 Омская область

 муниципальный район Саргатский

 сельское поселение Хохловсое

деревня Хохлово

улица Центральная

дом  46

55:24:070101:532

61 Омская область

 муниципальный район Саргатский

 сельское поселение Хохловсое

деревня Хохлово

55:24:070101:466

улица Центральная

дом  52

62 Омская область

 муниципальный район Саргатский

 сельское поселение Хохловсое

деревня Хохлово

улица Центральная

дом  53

55:24:070101:479

63 Омская область

 муниципальный район Саргатский

 сельское поселение Хохловсое

деревня Хохлово

улица Центральная

дом  64

55:24:070101:525

64 Омская область

 муниципальный район Саргатский

 сельское поселение Хохловсое

деревня Хохлово

улица Центральная

дом  95

55:24:070101:576

65 Омская область

 муниципальный район Саргатский

 сельское поселение Хохловсое

деревня Хохлово

улица Центральная

дом  99

55:24:070101:621

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ